

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LT	07.977.060/0001-08	125,00	PCT	2,00	250,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA BRANCO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LT	07.977.060/0001-08	2,00	CX	69,00	138,00
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LT	07.977.060/0001-08	125,00	PCT	2,00	250,00
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LT	07.977.060/0001-08	20,00	UN	2,00	40,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	CRUZETA CARDAN	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	52,00	52,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO CARDAN	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	INGRAX UNIGRAX AZUL CA-2 (CHASSI) 170KG	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICA	08.578.068/0001-64	1,00	TAMB	800,00	800,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-M	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-M	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-M	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-M	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-M	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-M	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL L	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	FONTE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	105,00	105,00
EXECUTIVO	DVR STAND ALONE 16CH H264	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	600,00	600,00
EXECUTIVO	FONTE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	HD SATA 500 GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	190,00	190,00
EXECUTIVO	LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO	WILERSON JHONS PASSADOR 38725613839	17.923.769/0001-84	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO	WILERSON JHONS PASSADOR 38725613839	17.923.769/0001-84	3,00	SRV	150,00	450,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	QUIABO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	1,00	KG	5,00	5,00
EXECUTIVO	REPOLHO VERDE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	16,00	KG	1,80	28,80
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	30,00	KG	2,45	73,50
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	70,00	KG	5,50	385,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ABACATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	15,00	KG	4,00	60,00
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	21,00	KG	6,90	144,90
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	4,00	KG	6,90	27,60
EXECUTIVO	ABACAXI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	10,00	UN	3,00	30,00
EXECUTIVO	KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	2,00	KG	8,00	16,00
EXECUTIVO	PEPINO JAPONÊS	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	36,00	KG	3,00	108,00
EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	27,00	KG	2,50	67,50
EXECUTIVO	LIMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	15,00	KG	2,45	36,75
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	19,50	DZ	3,50	68,25
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	24,90	KG	2,90	72,21
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	16,00	KG	2,50	40,00
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	89,00	KG	1,20	106,80
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	20,00	KG	10,00	200,00
EXECUTIVO	TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	35,00	KG	3,00	105,00
EXECUTIVO	MARACUJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	25,00	KG	6,85	171,25
EXECUTIVO	QUETROS 200MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	2,00	UN	139,685	279,37
EXECUTIVO	RIVOTRIL	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	1,00	CX	13,51	13,51
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	40,00	PCT	17,50	700,00
EXECUTIVO	OMEPRAZOL 20MG CART. C/14 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1.071,00	UN	0,70	749,70
EXECUTIVO	SERTRALINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	178,00	UN	3,892	692,78
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	6,93	207,90
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	36,00	LATA	29,90	1.076,40
EXECUTIVO	KIT MOTOR	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	6,00	PÇ	650,01	3.900,06
EXECUTIVO	JOGO JUNTA MOTOR	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	384,99	384,99
EXECUTIVO	BOMBA DE ÓLEO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	579,99	579,99
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERDE	68.245.398/0001-60	592,543	LT	2,599	1.540,02
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LMA CONSTRUTORA LTDA	67.513.226/0001-67	9,19	TN	210,00	1.929,90
EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	7,00	PÇ	21,00	147,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	BATERIA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	BATERIA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	150,00	150,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 3/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRAN	09.470.686/0001-59	70,50	KG	7,40	521,70
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRAN	09.470.686/0001-59	146,65	KG	7,40	1.085,21
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRAN	09.470.686/0001-59	80,40	KG	7,40	594,96
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	109,50	KG	22,00	2.409,00
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	90,68	KG	18,50	1.677,58
EXECUTIVO	BISCOITO CREAM CRACKER 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	KG	4,07	81,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	40,00	KG	4,07	162,80
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	KG	5,32	106,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 5KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	300,00	KG	1,30	390,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA 20/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	CX	54,12	1.082,40
EXECUTIVO	MARGARINA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	BD	43,75	218,75
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	KG	9,30	186,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTI	67.729.178/0004-91	2.000,00	CP	0,128	256,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTI	67.729.178/0004-91	500,00	CP	0,217	108,50
EXECUTIVO	IMIPRAMINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTI	67.729.178/0004-91	2.000,00	UN	0,1275	255,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	55,00	UN	5,00	275,00
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR	04.106.730/0001-22	15,00	UN	45,00	675,00
EXECUTIVO	JUNTA CABEÇOTE	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	87,60	87,60
EXECUTIVO	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA MOTOR	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	385,00	385,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	15,40	15,40
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	86,00	86,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	SENSOR CORREIA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	SC	23,90	47,80
EXECUTIVO	BUCHA 8 C/PARAFUSO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	PÇ	0,13	0,26
EXECUTIVO	CABO CCI 1 PAR	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	15,00	MT	0,24	3,60
EXECUTIVO	TRANSFORMADOR 2000W	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	146,22	146,22
EXECUTIVO	DISJUNTOR	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	PINO TE	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	5,00	MT	1,03	5,15
EXECUTIVO	TOMADA SISTEMA X	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	5,50	5,50

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 4/52

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	VENTILADOR DE TETO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	112,50	112,50
EXECUTIVO	VENTILADOR DE PAREDE	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	PÇ	157,00	157,00
EXECUTIVO	PARAF.AUTO ATARRACHANTE	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	60,00	PÇ	0,09	5,40
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	25,00	UN	3,23	80,75
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	26,00	UN	34,78	904,28
EXECUTIVO	COLORO HIDROSAN 10KG	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	38,12	38,12
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	RECEPTACULO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	13,38	26,76
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	14,50	29,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	6,00	UN	82,95	497,70
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.1,5MM	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	20,00	MT	0,67	13,40
EXECUTIVO	LUMINÁRIA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	4,00	UN	35,00	140,00
EXECUTIVO	LAMPADA INC.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	4,00	UN	3,28	13,12
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	5,00	UN	41,03	205,15
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	3,44	6,88
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	3,00	UN	35,00	105,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	75,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	3,00	SRV	160,00	480,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	1,00	SRV	1.080,00	1.080,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	75,00	LT	2,05	153,75
EXECUTIVO	BATATA	ANTONIO ALVES EDUARDO E OUTROS	17.650.919/0001-23	380,00	KG	2,10	798,00
EXECUTIVO	TIOLCHICOSIDEO INJ.2MG/ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	6,00	UN	3,50	21,00
EXECUTIVO	TIOLCHICOSIDEO INJ.2MG/ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	48,00	UN	3,55	170,40
EXECUTIVO	FENITOINA INJ. 50MG/ML C/100 AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	1,00	UN	85,00	85,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 50MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	66,00	UN	4,50	297,00
EXECUTIVO	HIDROXIDO FERROPOLIMALT. IM 2ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	5,00	UN	9,65	48,25
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 25MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	66,00	UN	4,08	269,28
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA 25MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	133,00	UN	2,85	379,05
EXECUTIVO	LORATADINA 10MG CART. C/12	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	83,00	UN	0,672	55,78
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 100MG CX C/30 CPR (PURAN T4)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	66,00	UN	3,60	237,60
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 200MG EV. 10 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	750,00	ENV	0,813	609,75

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PASTA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	200,00	UN	1,125	225,00
EXECUTIVO	TRIAGEM SOCIO ECONOMICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5,00	TL	23,00	115,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	4,00	UN	45,00	180,00
EXECUTIVO	CARTÃO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,17	85,00
EXECUTIVO	ESCOVA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LT	07.977.060/0001-08	16,00	UN	2,50	40,00
EXECUTIVO	BOLACHA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	175,00	175,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	145,00	145,00
EXECUTIVO	VIDRO.	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ V	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	MAÇANETA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ V	00.396.774/0001-83	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SUPORTE MAÇANETA INT. VW	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ V	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	BORRACHA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ V	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	71,00	71,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL L	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	940,00	940,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	33,00	33,00
EXECUTIVO	CAIXA DESCARGA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,50	20,50
EXECUTIVO	GRELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	SC	8,00	8,00
EXECUTIVO	PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	33,00	33,00
EXECUTIVO	CANTONEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	8,00	32,00
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,50	13,50
EXECUTIVO	LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,30	2,30
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	0,12	0,96
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	0,15	1,20
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	SC	7,00	7,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	6,00	MT	7,00	42,00
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	SC	25,00	50,00
EXECUTIVO	FECHO CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1.000,00	UN	0,22	220,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	3,00	SC	8,50	25,50
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	3,00	SC	8,00	24,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 6/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REPARO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	REPARO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	39,90	39,90
EXECUTIVO	CAIBRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	31,20	31,20
EXECUTIVO	JOGO CHAVE ALLEN 1,5MMX10MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	SC	25,00	25,00
EXECUTIVO	BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	CAPA P/TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	1,90	19,00
EXECUTIVO	TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	200,00	PÇ	1,05	210,00
EXECUTIVO	ESPUDE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	13,00	26,00
EXECUTIVO	ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,90	9,80
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	TORNEIRA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	25,00	50,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	27,60	27,60
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	FECHO CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	14,60	29,20
EXECUTIVO	COLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	6,00	MT	7,00	42,00
EXECUTIVO	MADERIT	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	CAIBRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,20	18,20
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	3,00	MT	8,00	24,00
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	36,80	36,80
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	20,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	8,00	SRV	5,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	6,00	SRV	15,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	25,00	50,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	90,00	JG	5,50	495,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE FREEZER	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	2,00	UN	60,00	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	50,00	PCT	1,00	50,00
EXECUTIVO	SACOLA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	1,00	CX	50,00	50,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	3.864,00	UN	1,15	4.443,60
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	216,00	UN	0,80	172,80
EXECUTIVO	PORCA 7/8 DUPLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	2,00	UN	2,52	5,04
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	UN	24,21	24,21
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	221,05	221,05
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	3,11	62,20
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO PÓ.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	60,00	KG	5,17	310,20
EXECUTIVO	LEITE PÓ INTEGRAL.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	25,00	KG	13,95	348,75
EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO, PACOTE 2 KG	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	30,00	KG	1,50	45,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO IODADO	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	130,00	KG	0,60	78,00
EXECUTIVO	BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	190,00	LT	1,44	273,60
EXECUTIVO	PAO FRANCES	TEREZINHA DE FATIMA LONGUI CAMARGO	04.553.076/0001-03	210,00	KG	6,90	1.449,00
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3,00	FRC	370,50	1.111,50
EXECUTIVO	NINHO 1+ PBIO1 FASES LEPO 24X400G	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	230,11	230,11
EXECUTIVO	BACTER CIDE PLUS INODORO 5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	20,00	GL	28,00	560,00
EXECUTIVO	MULTIUSO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	100,00	LT	6,40	640,00
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	9,00	CX	52,00	468,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	240,00	UN	1,25	300,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	8,00	PCT	8,90	71,20
EXECUTIVO	BOBINA PLASTICA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	3,00	UN	28,50	85,50
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	12,00	UN	3,10	37,20
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	120,00	UN	1,10	132,00
EXECUTIVO	AVENTAL P.V.C.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	30,00	UN	21,00	630,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	12,00	CX	17,50	210,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	3,00	FRD	55,00	165,00
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	100,00	UN	0,95	95,00
EXECUTIVO	MARMITEX	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	3,00	CX	51,90	155,70
EXECUTIVO	SABONETE LÍQ. REFIL 800ML	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	10,00	UN	9,75	97,50
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	10,00	FRD	11,20	112,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 8/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇO	56.560.543/0001-18	6,00	PÇ	9,00	54,00
EXECUTIVO	VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇO	56.560.543/0001-18	6,00	PÇ	18,00	108,00
EXECUTIVO	VALVULA ESCAP	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇO	56.560.543/0001-18	6,00	PÇ	19,00	114,00
EXECUTIVO	MOLA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇO	56.560.543/0001-18	12,00	PÇ	16,00	192,00
EXECUTIVO	SEDE DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇO	56.560.543/0001-18	6,00	PÇ	12,00	72,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIFICAR CABEÇOTE	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇO	56.560.543/0001-18	1,00	SRV	320,00	320,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	6,82	6,82
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	1,02	1,02
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	4,00	PÇ	0,75	3,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	4,00	UN	2,70	10,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	3,00	PÇ	23,25	69,75
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	20,55	41,10
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	454,95	454,95
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	2,00	SRV	25,00	50,00
EXECUTIVO	PORCA 18MM DUPLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	4,00	PÇ	1,60	6,40
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	0,40	0,40
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	UN	14,40	14,40
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	UN	12,60	12,60
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	3,40	3,40
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	2,00	SRV	20,80	41,60
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	5,00	5,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	CARRETEL	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	2,80	2,80
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	1,02	2,04
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	10,00	10,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 9/52

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA I	59.194.506/0001-21	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA I	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	800,00	800,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	2,00	SRV	27,50	55,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	150,00	KG	7,43	1.114,50
EXECUTIVO	FLUOXETINA CPS	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	4.060,00	UN	0,068	276,08
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	6.000,00	CP	0,013	78,00
EXECUTIVO	Nimesulida 100mg comp	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	3.000,00	CP	0,08	240,00
EXECUTIVO	AGULHA P/CANETA INSULINA	CM HOSPITALAR LTDA	12.420.164/0003-19	4,00	CX	80,00	320,00
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 0,5MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	6,00	CX	4,50	27,00
EXECUTIVO	CLOR.VENLAFAXINA 150MG 30CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	2,00	CX	57,00	114,00
EXECUTIVO	CLOR.VENLAFAXINA 150MG 30CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	2,00	CX	57,00	114,00
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	4,00	CX	25,50	102,00
EXECUTIVO	MIRTAZAPINA 30MG C/10 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	6,00	CX	8,00	48,00
EXECUTIVO	VALSARTANA 160MG CX C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	CX	6,00	18,00
EXECUTIVO	RITALINA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	2,00	CX	186,00	372,00
EXECUTIVO	OVIDREL 250MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	1,00	UN	446,49	446,49
EXECUTIVO	MEIA 20/30 7/8 TAM. G 862 - SIGVARIS	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	PR	135,00	135,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,39	26,34
EXECUTIVO	PEDRA SANIITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,15	13,80
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,19	8,76
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,25	5,00
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,39	17,56
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,25	3,75
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	PEDRA SANIITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,15	13,80
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,79	11,16
EXECUTIVO	ESPONJA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,49	5,96
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,49	5,96
EXECUTIVO	FILME P.V.C.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,35	3,35
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	5,00	UN	3,89	19,45

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 10/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	1,29	5,16
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	15,00	UN	0,89	13,35
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	LUVA LATEX	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,49	4,49
EXECUTIVO	PENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,50	9,00
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	15,00	UN	3,19	47,85
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,19	26,28
EXECUTIVO	PA DE LIXO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,75	14,25
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,25	30,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	SC	23,90	95,60
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	KING COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - M	68.345.529/0001-80	4,00	UN	35,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM EXTINTOR	KING COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - M	68.345.529/0001-80	4,00	SRV	15,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	TAMBOR	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP.	07.202.558/0001-07	1,00	UN	53,00	53,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP.	07.202.558/0001-07	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP.	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	6,80	6,80
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP.	07.202.558/0001-07	2,00	PÇ	18,00	36,00
EXECUTIVO	REPARO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP.	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	29,80	29,80
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP.	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	8,60	8,60
EXECUTIVO	CARÇAÇA	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP.	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	ROSCA	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP.	07.202.558/0001-07	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP.	07.202.558/0001-07	1,00	SRV	195,00	195,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	15,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOM E ILUMINAÇÃO	MARIA DO CARMO LIMA MARTINS - ME	71.849.632/0001-72	1,00	SRV	3.900,00	3.900,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	CLEITON PASCHOAL PEREZ 22537951867	17.427.935/0001-51	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	CLEITON PASCHOAL PEREZ 22537951867	17.427.935/0001-51	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	RODOBENS CAMINHOS CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	UN	5,35	5,35
EXECUTIVO	BRONZINA BIELA	RODOBENS CAMINHOS CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	22,32	22,32
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	RODOBENS CAMINHOS CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	6,03	6,03
EXECUTIVO	SUPORTE.	RODOBENS CAMINHOS CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	UN	40,16	40,16
EXECUTIVO	CONJ. VARETA ÓLEO	RODOBENS CAMINHOS CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	29,45	29,45

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ANEL	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	59,11	59,11
EXECUTIVO	TINTA VERDE	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	LT	31,87	31,87
EXECUTIVO	THINNER.	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	LT	9,68	9,68
EXECUTIVO	ROLAMENTO	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	9,86	9,86
EXECUTIVO	VARETA	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	12,00	UN	20,8308	249,97
EXECUTIVO	JUNTA	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	UN	9,70	9,70
EXECUTIVO	BRONZINA MANCAL	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	223,54	223,54
EXECUTIVO	MANGA RET. TURBO MOTOR OM 352A	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	7,14	7,14
EXECUTIVO	CONJ. VARETA MEDIDOR	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	21,42	21,42
EXECUTIVO	BRONZINA BIELA	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	137,72	137,72
EXECUTIVO	BUCHA BIELA	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	6,00	PÇ	9,34	56,04
EXECUTIVO	TERMINAL	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	3,00	PÇ	4,55	13,65
EXECUTIVO	SELANTE	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	2,00	UN	22,35	44,70
EXECUTIVO	ELEMENTO	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	37,83	37,83
EXECUTIVO	TERMINAL	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	2,71	2,71
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	2,00	UN	4,51	9,02
EXECUTIVO	JOGO JUNTA MOTOR	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	1,00	PÇ	149,79	149,79
EXECUTIVO	PISTÃO PLUS	RODOBENS CAMINHOES CIRASA S.A.	59.970.624/0012-37	3,00	PÇ	507,6467	1.522,94
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR	06.132.547/0001-27	20,00	DZ	2,80	56,00
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR	06.132.547/0001-27	15,00	KG	2,59	38,85
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR	06.132.547/0001-27	10,00	KG	9,98	99,80
EXECUTIVO	ABACAXI.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR	06.132.547/0001-27	16,00	KG	2,29	36,64
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA	JOÃO PAULO CONSTANZO - ME	13.353.716/0001-14	1,00	SRV	860,00	860,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	65,00	LT	2,05	133,25
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	65,00	LT	2,05	133,25
EXECUTIVO	GAS BUTIJA O P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	163,00	1.304,00
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA E F	06.236.396/0001-57	50,00	UN	0,94	47,00
EXECUTIVO	TOUCA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA E F	06.236.396/0001-57	4,00	UN	5,50	22,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA E F	06.236.396/0001-57	6,00	UN	23,40	140,40
EXECUTIVO	LUVA LATEX	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA E F	06.236.396/0001-57	7,00	UN	2,30	16,10
EXECUTIVO	LUVA VINIL	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA E F	06.236.396/0001-57	2,00	CX	15,12	30,24
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO G	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA E F	06.236.396/0001-57	7,00	CX	17,90	125,30
EXECUTIVO	LUVA LATEX	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA E F	06.236.396/0001-57	7,00	UN	2,30	16,10
EXECUTIVO	CUMARINA (BENZOPIRONA) 15MG + TROXERRUTINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	360,00	UN	0,159	57,24
EXECUTIVO	GLICOSAMINA 1,5G, SULFATO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	30,00	ENV	1,183	35,49

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DIACEREINA 50MG C/ 30COMP	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	60,00	CX	2,939	176,34
EXECUTIVO	ACIDO ASCORBICO 500MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	900,00	CP	0,096	86,40
EXECUTIVO	FILME P/ RAI0 X 35X43	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	CX	587,50	587,50
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 18x24	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	CX	178,50	178,50
EXECUTIVO	REVELADOR P/RAIO X	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	GL	348,50	348,50
EXECUTIVO	INDICADOR BIOLOGICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	50,00	UN	9,35	467,50
EXECUTIVO	COMPLEXO B	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	2,00	UN	7,10	14,20
EXECUTIVO	AGULHA NOVOFINE 30G 0,3X8MM 100UN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	2,00	CX	65,00	130,00
EXECUTIVO	BACTRIM F 400+80MG SUSP. 100ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	6,00	FRC	26,45	158,70
EXECUTIVO	ANSITEC 10MG C/20 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	6,00	UN	28,40	170,40
EXECUTIVO	FIBER MAIS 260G NESTLE	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	2,00	LATA	69,00	138,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	6,93	207,90
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,69	6,90
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,49	34,90
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,99	29,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,49	17,96
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,49	26,94
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,25	15,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,19	5,95
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,49	34,90
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,25	32,50
EXECUTIVO	LUVA LATEX	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,49	17,96
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,35	43,50
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,99	27,96
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	7,35	29,40
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	VENTILADOR DE TETO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	85,00	85,00
EXECUTIVO	RELE FOTOELETRICO 220V	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	57,00	57,00
EXECUTIVO	TINTA DEMARCAÇÃO 18L	SINALRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE PLA	64.900.657/0001-98	4,00	LATA	260,00	1.040,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL L	02.439.141/0001-30	2,00	SRV	360,00	720,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	274,94	KG	6,10	1.677,13
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	47,45	KG	5,50	260,98
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	30,00	PCT	10,80	324,00
EXECUTIVO	BOLSA COLOSTOMIA	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	20,00	UN	19,50	390,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML CX C/20 BLS.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	CX	58,50	351,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML CX C/50 BLS.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	CX	46,50	279,00
EXECUTIVO	BENZINA 1000ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	LT	16,50	33,00
EXECUTIVO	AGULHA 30x8 C/100	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	CX	6,50	39,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMÁTICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5,00	UN	45,00	225,00
EXECUTIVO	RODA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	UN	90,00	180,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	PÇ	75,00	150,00
EXECUTIVO	TINTA P/ EPSON 125 ML	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	TP-LINK HUB-SWITCH 8 PORTAS TL-SF 1008 10/100	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	50,00	100,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	BATERIA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	36,00	PCT	35,00	1.260,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	9,00	TN	190,00	1.710,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	6,25	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CILINDRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	176,00	SRV	2,50	440,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE VIDRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	BORRACHA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	0,20	PÇ	10,00	2,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,05	0,20
EXECUTIVO	FECHADURA INF.CAPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	82,00	82,00
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,15	0,60
EXECUTIVO	MAÇANETA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	FLAT CABLE 16X250 (VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	CONJUNTO RELÓGIO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	249,00	249,00
EXECUTIVO	KIT LACRE REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	2,00	JG	8,00	16,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REFORMA DE ASSENTO BANCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	0,15	M2	35,00	5,25
EXECUTIVO	PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	2,00	UN	0,10	0,20
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,10	0,20
EXECUTIVO	MAÇANETA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	MADEIRA.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	0,25	M2	40,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 14/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENT	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	GRAMPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENT	53.345.880/0001-02	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	FECHADURA TAMPA TRASEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENT	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	105,00	105,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	75,00	LT	2,05	153,75
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	BAGUETE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	16,00	UN	18,00	288,00
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	600,00	AMP	0,562	337,20
EXECUTIVO	FOSF.DEXAMETASONA 2MG/ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	600,00	AMP	0,466	279,60
EXECUTIVO	CLOR.CIMETIDINA 150MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	500,00	AMP	0,436	218,00
EXECUTIVO	LANCETA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	23,00	CX	8,50	195,50
EXECUTIVO	SERINGA DESC.05ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1.200,00	UN	0,094	112,80
EXECUTIVO	CETOPROFENO IV 100MG 1 FR.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	400,00	FRC	3,175	1.270,00
EXECUTIVO	BROMOPRIDA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	500,00	AMP	0,486	243,00
EXECUTIVO	XYLESTESIN GEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	TB	4,95	29,70
EXECUTIVO	FIBRINASE 30GRS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	TB	39,50	237,00
EXECUTIVO	NEOMICINA + BACITRACINA 10GR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	TB	1,75	17,50
EXECUTIVO	XYLESTESIN 10% SPRAY FR.50ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	FRC	78,50	157,00
EXECUTIVO	CLOSTEMIN	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	BIS	26,90	269,00
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO ROSQUINHAS COCO 500G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	10,00	UN	3,99	39,90
EXECUTIVO	JET-SOUR LIQ. 20LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSI	38.935.094/0001-63	1,00	BB	163,00	163,00
EXECUTIVO	NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSI	38.935.094/0001-63	1,00	BB	328,29	328,29
EXECUTIVO	PRODIGY 500 GL 5L	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSI	38.935.094/0001-63	1,00	GL	165,10	165,10
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA - M	02.785.214/0001-46	20,00	FRD	5,50	110,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA - M	02.785.214/0001-46	30,00	FRD	5,50	165,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA - M	02.785.214/0001-46	30,00	FRD	5,50	165,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA - M	02.785.214/0001-46	20,00	FRD	5,50	110,00
EXECUTIVO	RECIBO DE CESTA BÁSICA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	UN	8,80	88,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	PAULO CÉSAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	4,00	UN	20,00	80,00
EXECUTIVO	FAÇA.	PAULO CÉSAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	4,00	PÇ	72,00	288,00
EXECUTIVO	PASTILHA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	8,00	UN	31,92	255,36
EXECUTIVO	TUCHO DE VALVULA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	8,00	UN	29,7925	238,34

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VEDADOR VALVULA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	81,72	81,72
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	8,00	PÇ	12,7675	102,14
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	331,95	331,95
EXECUTIVO	RETENTOR-	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	34,05	34,05
EXECUTIVO	VALVULA ESCAP	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	4,00	PÇ	38,305	153,22
EXECUTIVO	VALVULA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	4,00	PÇ	38,305	153,22
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIRAR	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLAINAR TUBAGEM	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIFICAR SEDE DE VÁLVULA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAGEM	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLAINA DE CABEÇOTE	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REGULAGEM	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	9,00	TN	190,00	1.710,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	TERMOSTATO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR	06.132.547/0001-27	20,00	KG	2,59	51,80
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR	06.132.547/0001-27	15,00	KG	3,29	49,35
EXECUTIVO	MELANCIA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR	06.132.547/0001-27	100,00	KG	1,29	129,00
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR	06.132.547/0001-27	20,00	KG	1,99	39,80
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR	06.132.547/0001-27	7,50	DZ	2,80	21,00
EXECUTIVO	CEFACTOR 375MG 100ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS	06.968.107/0001-04	3,00	UN	21,58	64,74
EXECUTIVO	TRAMADOL+PARACETAMOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS	06.968.107/0001-04	6,00	UN	16,00	96,00
EXECUTIVO	CETOROLAC TROM. 10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS	06.968.107/0001-04	1,00	UN	30,40	30,40
EXECUTIVO	ANLÓDIPINO 5MG CART C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS	06.968.107/0001-04	150,00	UN	0,72	108,00
EXECUTIVO	LINAGLIPTINA 5MG C/30 COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS	06.968.107/0001-04	2,00	CX	137,11	274,22
EXECUTIVO	BONECAL D CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS	06.968.107/0001-04	1,00	CX	15,60	15,60
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS	06.968.107/0001-04	3,00	UN	11,50	34,50
EXECUTIVO	CETOPROFENO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS	06.968.107/0001-04	500,00	AMP	1,56	780,00
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO	09.615.457/0001-85	50,00	UN	28,99	1.449,50
EXECUTIVO	CETOPROFENO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	200,00	AMP	2,78	556,00
EXECUTIVO	VITAMINA C INJETAVEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	AMP	1,45	145,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 16/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,39	2,78
EXECUTIVO	ERVA DOCE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	8,00	UN	1,40	11,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,65	7,95
EXECUTIVO	VINAGRE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	FRC	1,19	2,38
EXECUTIVO	REMOVEDOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	6,00	UN	5,99	35,94
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,69	1,38
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,35	9,40
EXECUTIVO	OLEO DE PEROBA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	4,00	UN	4,99	19,96
EXECUTIVO	FERMENTO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	MARGARINA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,39	2,39
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	6,00	UN	2,39	14,34
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	10,00	UN	1,89	18,90
EXECUTIVO	ALCOOL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	6,00	UN	3,49	20,94
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	LEITE ADES ORIGINAL 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	15,00	UN	4,49	67,35
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	MOTOR PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	310,00	310,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR RE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CARDAN	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE TORNO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE DIVERGENCIA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIP	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.161,00	1.161,00
EXECUTIVO	GUARDA-CHUVAS	VILMA APARECIDA TREVIZI 05847256809	16.667.187/0001-11	30,00	PÇ	15,00	450,00
EXECUTIVO	PEPINO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	147,57	KG	2,93	432,38
EXECUTIVO	VAGEM	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	54,13	KG	4,90	265,24
EXECUTIVO	REPOLHO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	53,50	KG	1,43	76,51
EXECUTIVO	COUVE FLOR	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	70,00	KG	4,43	310,10
EXECUTIVO	SUCO DELTAPLUS 18L	CITROLIFE ALIMENTOS LTDA	03.354.151/0001-36	2,00	BD	84,00	168,00
EXECUTIVO	SUCO DELTAPLUS 18L	CITROLIFE ALIMENTOS LTDA	03.354.151/0001-36	2,00	BD	84,00	168,00
EXECUTIVO	SUCO DELTAPLUS 18L	CITROLIFE ALIMENTOS LTDA	03.354.151/0001-36	2,00	BD	84,00	168,00
EXECUTIVO	SUCO DELTAPLUS 18L	CITROLIFE ALIMENTOS LTDA	03.354.151/0001-36	2,00	BD	84,00	168,00
EXECUTIVO	SUCO DELTAPLUS 18L	CITROLIFE ALIMENTOS LTDA	03.354.151/0001-36	2,00	BD	84,00	168,00
EXECUTIVO	SUCO DELTAPLUS 18L	CITROLIFE ALIMENTOS LTDA	03.354.151/0001-36	2,00	BD	84,00	168,00
EXECUTIVO	BUSCOPAN COMPOSTO INJETÁVEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	400,00	AMP	1,65	660,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 17/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CILOXAM COLIRIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,90	22,90
EXECUTIVO	PARATRAM 37,5+325MG CX 10 COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	32,53	32,53
EXECUTIVO	NEULEPTIL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	FRC	14,90	44,70
EXECUTIVO	EPISOL ULTRA FPS 50 100G	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	125,00	125,00
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	13,00	AMP	11,00	143,00
EXECUTIVO	SLOW K DRG.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	11,02	11,02
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA 400MG C/ 30 COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	40,39	80,78
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	61,90	61,90
EXECUTIVO	DIMETICONA E HOMAT. 20ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	11,01	11,01
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	75,71	75,71
EXECUTIVO	XARELTO 20MG C/14 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	121,55	121,55
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	28,03	28,03
EXECUTIVO	PANTOCAL 40MG CPR 1x14 - ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	FRC	51,88	51,88
EXECUTIVO	DIMORF	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	30,17	30,17
EXECUTIVO	TRAMAL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	83,90	83,90
EXECUTIVO	OTOSYNALAR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	7,00	7,00
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO FIX 160/5MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	111,27	111,27
EXECUTIVO	PRIMID CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	21,92	65,76
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	32,01	96,03
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	26,07	26,07
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	75,71	75,71
EXECUTIVO	PARATRAM 37,5+325MG CX 10 COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	32,53	32,53
EXECUTIVO	DORILAX	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	11,29	11,29
EXECUTIVO	CITONEURIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	6,00	UN	4,00	24,00
EXECUTIVO	ARTROSIL CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,30	18,30
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 0,5MG C/ 30 COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	15,14	30,28
EXECUTIVO	BURINAX 1MG CX C/20 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	11,45	11,45
EXECUTIVO	GARDENAL 40MG/ML GOTAS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	6,57	6,57
EXECUTIVO	TOFRANIL 10MG DRG 1x20 (C1)-ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	8,50	17,00
EXECUTIVO	BUP 150MG C/30 CP (C1)	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	75,89	75,89
EXECUTIVO	CLENIL HFA 250MCG SPRAY C/200 DOSES	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	65,35	65,35
EXECUTIVO	LACTULONA XPE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	VD	34,02	34,02
EXECUTIVO	DIMORF	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	30,17	30,17
EXECUTIVO	PREBICTAL 75MG 28CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	67,06	134,12
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	75,71	75,71
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 18/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	5,00	UN	49,00	245,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	5,00	UN	3,90	19,50
EXECUTIVO	SUPORTE.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	8,90	8,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,29	3,29
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,29	6,58
EXECUTIVO	LAMINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	10,00	UN	1,50	15,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	5,00	UN	1,29	6,45
EXECUTIVO	PILHA PALITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,59	10,36
EXECUTIVO	CHA MATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	4,00	UN	4,39	17,56
EXECUTIVO	FOSFORO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,29	3,29
EXECUTIVO	PA DE LIXO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	GLADE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	GLADE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	8,00	UN	6,80	54,40
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,29	6,58
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	PILHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	40,00	UN	0,60	24,00
EXECUTIVO	BOBINA PICOTADA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LT	07.977.060/0001-08	2,00	UN	18,90	37,80
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LT	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	13,00	13,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LT	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	19,00	19,00
EXECUTIVO	PROTETOR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	4,00	UN	40,00	160,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	3,00	UN	110,00	330,00
EXECUTIVO	PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	4,00	UN	600,00	2.400,00
EXECUTIVO	CONE LINHA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	4,00	PÇ	6,50	26,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	120,00	MT	25,00	3.000,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	9,00	TN	190,00	1.710,00
EXECUTIVO	SOLVENTE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	GL	35,00	70,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	11,00	22,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	280,00	280,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 19/52

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	380,00	380,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	1,00	SRV	1.790,00	1.790,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.459,687	LT	2,91	4.247,69
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	855,074	LT	1,89	1.616,09
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.156,595	LT	2,42	2.798,96
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	808,00	LT	2,42	1.955,36
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	173,674	LT	2,91	505,39
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	136,808	LT	2,91	398,11
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	548,004	LT	2,42	1.326,17
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	125,179	LT	2,91	364,27
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	25,127	LT	1,89	47,49
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	375,677	LT	2,91	1.093,22
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.044,339	LT	2,42	2.527,30
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	36,97	LT	1,99	73,57
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	54,793	LT	2,42	132,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	261,347	LT	2,42	632,46
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	932,971	LT	2,42	2.257,79
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	309,727	LT	2,42	749,54
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	693,888	LT	2,42	1.679,21
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	230,029	LT	2,42	556,67
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	42,221	LT	1,99	84,02
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	96,548	LT	1,99	192,13
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	46,00	LT	2,91	133,86
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	27,595	LT	2,91	80,30
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	20,00	LT	2,91	58,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO	66.974.346/0001-07	4,00	UN	30,00	120,00
EXECUTIVO	AGULHA 40x12 C/100	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	10,00	UN	4,85	48,50
EXECUTIVO	FITA MICROPORE	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	30,00	RL	1,90	57,00
EXECUTIVO	DORILESS COMPRIMIDO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	120,00	CP	0,24	28,80
EXECUTIVO	PVPI DEGERMANTE 1000ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	6,00	LT	13,25	79,50
EXECUTIVO	LANCETA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	100,00	CX	8,50	850,00
EXECUTIVO	PAPEL P/ECG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	8,00	RL	22,00	176,00
EXECUTIVO	IBUPROFENO GTS. 50MG 30ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	50,00	FRC	0,90	45,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PREGABALINA 75MG CX C/28 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	2,00	CX	52,92	105,84
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	20,00	UN	3,20	64,00
EXECUTIVO	CROMOGLICATO 40MGML 5ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	ADALAT OROS 30MG C/30CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	1,00	UN	112,80	112,80
EXECUTIVO	ETORICOXIBE 90MG CX C/14 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	1,00	UN	76,72	76,72
EXECUTIVO	Enoxaparina sódica 40mg/0,4ml injetável	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	20,00	AMP	14,50	290,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	6,93	277,20
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	10,79	21,58
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,47	3,47
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	7,35	44,10
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,69	18,76
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,75	47,50
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,19	31,14
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,89	27,56
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	12,00	UN	3,39	40,68
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,99	27,96
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,99	20,97
EXECUTIVO	ALL VERSATIL LIMPADOR 5L	RISSILIM LIMPEZA DESCARTAVEIS LTDA - M	03.905.253/0002-83	40,00	GL	33,75	1.350,00
EXECUTIVO	ETIQUETA.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA	54.905.898/0001-76	1,00	CX	32,90	32,90
EXECUTIVO	TUCHO DE VALVULA	D.P.J.PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	00.214.410/0001-35	12,00	UN	16,90	202,80
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	CHAVE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ADAPTAÇÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	KIT	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	TRAVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	PORTA FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	3,00	PÇ	6,00	18,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	EXTINTOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	PÇ	21,00	105,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	2,50	MT	10,00	25,00
EXECUTIVO	FLANELA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	6,00	MT	6,40	38,40
EXECUTIVO	PLASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	5,00	MT	7,50	37,50

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 21/52

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LENCOL	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	8,00	PÇ	30,00	240,00
EXECUTIVO	LENCOL	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	4,00	PÇ	20,00	80,00
EXECUTIVO	LENCOL	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E C	50.504.042/0001-38	2,00	PÇ	36,00	72,00
EXECUTIVO	FITA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	MT	0,80	8,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	PÇ	0,14	1,12
EXECUTIVO	PORCA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	0,10	0,80
EXECUTIVO	VERGALHÃO.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	5,45	10,90
EXECUTIVO	RELE FOTOELETRICO 220V	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	57,00	57,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	67,00	67,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR SODIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	54,50	109,00
EXECUTIVO	CONDENSADORA 18.000 BTUS 220V	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	1.140,00	1.140,00
EXECUTIVO	EVAPORADORA 18.000 BTUS 220V	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	760,00	760,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LAV. E HIG. COMPLETA EM EQUIP. AR CONDICIONADO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	4,00	SRV	60,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LAV. E HIG. COMPLETA EM EQUIP. AR CONDICIONADO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	6,00	SRV	150,00	900,00
EXECUTIVO	PLAMET GOTAS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	25,25	25,25
EXECUTIVO	LOZEPREL 20MG C/56 CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	10,00	10,00
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	75,71	75,71
EXECUTIVO	PARATRAM 37,5+325MG CX 10 COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	32,53	32,53
EXECUTIVO	NEULEPTIL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	FRC	14,90	44,70
EXECUTIVO	VITERGAN ZA PLUS C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	65,80	65,80
EXECUTIVO	VASODIPINA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	43,34	43,34
EXECUTIVO	LACTULONA XPE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	VD	34,02	34,02
EXECUTIVO	PROCTYL POM.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	TB	46,32	46,32
EXECUTIVO	DAFLON 500 CPR REV 1x30 - ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	69,16	69,16
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	44,65	44,65
EXECUTIVO	VECASTEN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	71,96	71,96
EXECUTIVO	HALDOL DECANOATO 50MG INJ. C/1 AMP. 1ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	102,96	102,96
EXECUTIVO	EPISOL FPS 50 120G	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	85,00	85,00
EXECUTIVO	TAMSULON 0,4MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	170,93	170,93
EXECUTIVO	AAS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	UN	2,00	6,00
EXECUTIVO	RIVOTRIL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	16,68	16,68
EXECUTIVO	FINASTIL 5MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	58,40	58,40
EXECUTIVO	ALBENDAZOL 400MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	ENV	5,61	11,22
EXECUTIVO	SINVASCOR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	16,00	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EPISOL ULTRA FPS 50 100G	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	136,00	136,00
EXECUTIVO	PROPIONATO DE CLOBETASOL 0,5MG C/30 GR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	12,73	12,73
EXECUTIVO	SIGMACLAV 875MG 14CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	59,84	59,84
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,93	24,93
EXECUTIVO	CLAVULIN BD 875MG C/20 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	98,21	98,21
EXECUTIVO	INIBINA 10MG CX C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	97,70	97,70
EXECUTIVO	LOZEPREL 20MG C/56 CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	10,00	20,00
EXECUTIVO	NAC 40MG XPE AD. 150ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	22,90	22,90
EXECUTIVO	VECASTEN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	71,96	71,96
EXECUTIVO	SINOT CLAV 400+57MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	41,13	41,13
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	28,03	28,03
EXECUTIVO	MALEATO DE TIMOLOL SOL. 5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	7,96	7,96
EXECUTIVO	BACTRIM F 400+80MG SUSP. 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	FRC	30,48	30,48
EXECUTIVO	ALIVIUM GOTAS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	21,78	21,78
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	56,42	56,42
EXECUTIVO	ICTUS 3.125MG CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	46,65	46,65
EXECUTIVO	PARATRAN 37,5/325MG 20CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	50,82	50,82
EXECUTIVO	LORATAMED C/12 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	DIUBLOK 50+12,5 C/30 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,70	19,70
EXECUTIVO	CEFACTOR 375MG 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	70,40	70,40
EXECUTIVO	CLEXANE 40MG INJ	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	49,53	99,06
EXECUTIVO	OFTPRED COLIRIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	31,35	31,35
EXECUTIVO	DRUSOLOL COLIRIO 5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	52,04	52,04
EXECUTIVO	VERSA 40MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	44,70	89,40
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	75,71	151,42
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	113,00	UN	5,00	565,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	53,00	UN	5,00	265,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	92,00	UN	5,00	460,00
EXECUTIVO	CARTÃO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	100,00	UN	1,45	145,00
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	UN	0,0475	95,00
EXECUTIVO	CARTAZ	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	50,00	UN	5,90	295,00
EXECUTIVO	CAPA	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESP	11.371.179/0001-00	2,00	PÇ	45,00	90,00
EXECUTIVO	SELO MANCAL FREIO MÃO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	PIRANGA BRUTUS AP 15W/40 20LTS	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	1,00	BD	185,00	185,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL L	02.439.141/0001-30	4,00	SRV	355,00	1.420,00
EXECUTIVO	FIRLON	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	5,30	5,30

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TORNEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	27,00	54,00
EXECUTIVO	SOLVENTE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	GL	35,00	70,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	9,00	TN	190,00	1.710,00
EXECUTIVO	PAPEL A4 C/500 FOLHAS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LAVAGEM DE CORTINAS	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	13,00	SRV	30,00	390,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER 8152	BIANCO & FERREIRA - COM. DE EQUIP. PAR	03.108.169/0001-58	1,00	UN	2.150,00	2.150,00
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR	06.132.547/0001-27	20,00	KG	1,99	39,80
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR	06.132.547/0001-27	15,00	KG	2,59	38,85
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR	06.132.547/0001-27	10,00	KG	3,29	32,90
EXECUTIVO	NOOTRON 60MG/ML XPE 110ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS	06.968.107/0001-04	3,00	FRC	9,50	28,50
EXECUTIVO	COMPRESSA DE GAZE	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	80,00	PCT	8,50	680,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.01ML C/AGULHA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2.000,00	UN	0,25	500,00
EXECUTIVO	OXYCONTIN 10MG CPR 1x30 (A1)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	180,00	180,00
EXECUTIVO	Cetoprofeno 20mg sol oral fr20ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	FRC	3,70	185,00
EXECUTIVO	NEOVITE LUTEIN 60 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	102,00	102,00
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	UN	33,00	132,00
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADORA	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADORA	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,15	12,60
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADORA	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADORA	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,75	11,50
EXECUTIVO	MOSTARDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADORA	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,09	2,09
EXECUTIVO	SUCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADORA	08.885.103/0001-98	12,00	PCT	2,75	33,00
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADORA	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,05	6,30
EXECUTIVO	OVOS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADORA	08.885.103/0001-98	2,00	DZ	3,79	7,58
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADORA	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,99	0,99
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADORA	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,89	9,78
EXECUTIVO	MIOJO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADORA	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,95	9,50
EXECUTIVO	CATCHUP 200G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADORA	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADORA	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,65	9,90
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADORA	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,95	17,70
EXECUTIVO	COLORAU	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADORA	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,19	1,19
EXECUTIVO	ACAFRÃO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADORA	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,89	1,89
EXECUTIVO	SACO P/ GELINHO C/90	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADORA	08.885.103/0001-98	1,00	PCT	1,49	1,49
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,00	3,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 24/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	PIRANGA BRUTUS AP 15W40 20LTS	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	1,00	BD	185,00	185,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	PARAFUSO RODA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR TRAS.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	135,00	270,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	65,00	130,00
EXECUTIVO	KIT BUCHA BARRA ESTAB. EXTERNO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	4,50	9,00
EXECUTIVO	PONTEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	105,00	105,00
EXECUTIVO	BUCHA DA BANDEJA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	11,00	44,00
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	JG EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	165,00	165,00
EXECUTIVO	PARAFUSO RODA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	8,00	48,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	SRV	320,00	320,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	HOSPITAL DA VISÃO CHIMELLO LTDA	04.505.974/0001-88	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	CEDIC CENTRO DE DIAG. COMP. DE CATAN	01.375.657/0001-04	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	GIZ ESCOLAR CX C/500 PALITOS	CALAC INDUSTRIAL LTDA	56.992.860/0001-03	10,00	CX	29,77	297,70
EXECUTIVO	GIZ ESCOLAR CX C/500 PALITOS	CALAC INDUSTRIAL LTDA	56.992.860/0001-03	10,00	CX	18,47	184,70
EXECUTIVO	GIZ ESCOLAR CX C/500 PALITOS	CALAC INDUSTRIAL LTDA	56.992.860/0001-03	10,00	CX	29,77	297,70
EXECUTIVO	GIZ ESCOLAR CX C/500 PALITOS	CALAC INDUSTRIAL LTDA	56.992.860/0001-03	10,00	CX	18,47	184,70
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	7,45	74,50
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	17,90	358,00
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	10,58	211,60
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	34,00	KG	3,00	102,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	35,00	KG	7,45	260,75

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 25/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	70,00	KG	17,90	1.253,00
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	70,00	KG	10,58	740,60
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	46,00	KG	7,45	342,70
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	85,00	KG	10,58	899,30
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	45,00	KG	3,00	135,00
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	87,00	KG	17,90	1.557,30
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	36,00	KG	3,00	108,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	37,00	KG	7,45	275,65
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	74,00	KG	17,90	1.324,60
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	76,00	KG	10,58	804,08
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	47,00	KG	3,00	141,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	50,00	KG	7,45	372,50
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	78,00	KG	17,90	1.396,20
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	78,00	KG	10,58	825,24
EXECUTIVO	ISKETAM	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	6,00	CX	15,80	94,80
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,89	11,34
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,35	13,50
EXECUTIVO	APARELHO DE BARBEAR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,29	13,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,69	10,14
EXECUTIVO	DESODORANTE ROLLON	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,09	6,54
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,45	1,45
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,95	14,85
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,75	3,75
EXECUTIVO	ABSORVENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,35	5,40
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,29	7,29
EXECUTIVO	APARELHO DE BARBEAR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	DESODORANTE ROLLON	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	ESCOVA DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	PALITO DE BAMBU	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESPONJA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,49	4,49
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,18	3,54
EXECUTIVO	ESCOVA P/ROUPA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 26/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SHAMPOO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,79	6,79
EXECUTIVO	SABONETE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,29	5,29
EXECUTIVO	SOPRADOR STIHL BR-420 4203 011	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	1.352,30	1.352,30
EXECUTIVO	LATÃO LEITE PLÁSTICO 10LT.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	85,00	170,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	0,70	0,70
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	UN	0,30	1,80
EXECUTIVO	CABO USB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	MB ASROCK N68 C-GS DDR2/DDR3	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	COOLER DO GABINETE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	BATERIA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	ISKEMIL 6MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	CX	76,60	229,80
EXECUTIVO	TOFRANIL 10MG DRG 1x20 (C1)-ETICO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	9,00	CX	7,00	63,00
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	6,00	CX	36,60	219,60
EXECUTIVO	QUETROS 200MG C/30 CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	60,00	UN	7,10	426,00
EXECUTIVO	BOLSA COLOSTOMIA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	30,00	UN	9,50	285,00
EXECUTIVO	PVPI TOPICO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	6,00	LT	13,00	78,00
EXECUTIVO	ABOCATH DESC. 24	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	200,00	UN	0,75	150,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.20ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1.200,00	UN	0,334	400,80
EXECUTIVO	SERINGA DESC.01ML C/AGULHA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2.000,00	UN	0,25	500,00
EXECUTIVO	RECIBO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5,00	BL	8,20	41,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	FRD	65,00	260,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	MASSARO & NERI LTDA	04.068.006/0001-51	60,00	FRD	5,40	324,00
EXECUTIVO	CANEAÇO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	21,39	42,78
EXECUTIVO	SODA CAUSTICA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	10,99	21,98
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,89	6,89
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,10	8,10
EXECUTIVO	SUPER BONDER	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,79	4,79
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	SEBASTIÃO RIBEIRO CAZOTO - ME	72.701.451/0001-67	2,00	UN	79,705	159,41
EXECUTIVO	GARFO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	1,00	6,00
EXECUTIVO	FAÇA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	1,00	6,00
EXECUTIVO	COLHER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	PÇ	1,00	6,00
EXECUTIVO	PRATO.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,15	3,15

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 27/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GUARDANAPO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	2,00	12,00
EXECUTIVO	GARRAFINHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	CANECA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	2,45	2,45
EXECUTIVO	PILHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	45,00	UN	1,00	45,00
EXECUTIVO	PILHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	7,00	UN	2,40	16,80
EXECUTIVO	CAMINHO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,80	MT	5,50	26,40
EXECUTIVO	GUARDANAPO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	SERPENTINA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	18,00	UN	3,30	59,40
EXECUTIVO	CONFETE SACO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	18,00	UN	1,50	27,00
EXECUTIVO	MASCARA.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	74,00	UN	3,50	259,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	67,65	405,90
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	54,50	327,00
EXECUTIVO	LUMINARIA 4 PETOLAS S/ALOJAMENTO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	880,00	880,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	PINO ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	MT	1,01	30,30
EXECUTIVO	SUPORTE 4x2 LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	1,38	4,14
EXECUTIVO	PLACA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	2,43	7,29
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	7,75	23,25
EXECUTIVO	TRADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	67,00	67,00
EXECUTIVO	SACO PLASTICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	30,00	PCT	0,0833	2,50
EXECUTIVO	FOGÃO 2 BOCAS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	69,00	69,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,50	MT	3,90	5,85
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	135,00	135,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	ROBISON HENRIQUE GONÇALVES	18.083.242/0001-51	4,00	SRV	65,00	260,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA BRAGA S/S LTDA - ME	04.526.222/0001-01	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE USINAGEM COMPLETA MOTOR	RETIFICA DE MOTORES TADEU LTDA - ME	03.274.771/0001-65	1,00	SRV	3.600,00	3.600,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	110,00	LT	2,05	225,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	2,05	41,00
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	45,00	KG	8,50	382,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	45,00	KG	14,40	648,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	90,00	KG	8,50	765,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	225,00	KG	11,30	2.542,50
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	40,00	KG	8,50	340,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 28/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	109,00	KG	11,30	1.231,70
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	45,00	KG	8,50	382,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	45,00	KG	14,40	648,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	35,00	KG	8,50	297,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	90,00	KG	11,30	1.017,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	45,00	KG	8,50	382,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	120,00	KG	11,30	1.356,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 5KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	275,00	KG	1,30	357,50
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	201,37	KG	6,10	1.228,36
EXECUTIVO	CLIM TAB. EFERVESCENTE	DOMICLOR PRODUTOS PARA TRATAMENT	07.681.030/0001-50	2,00	CX	150,00	300,00
EXECUTIVO	CHAMPIX 0,5/1MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	53,00	CP	7,10	376,30
EXECUTIVO	OVIDREL 250MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -	02.837.724/0001-10	1,00	UN	446,49	446,49
EXECUTIVO	DILTIAZEM, CLORIDRATO 60MG C/ 50 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	8,00	CX	5,00	40,00
EXECUTIVO	IMIQUIMODE 500MG CX C/12	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	1,00	CX	118,32	118,32
EXECUTIVO	METILFENIDATO, CLORIDRATO 10MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	10,00	CX	17,60	176,00
EXECUTIVO	GLICOSAMINA 1,5G 30ENV.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	3,00	CX	82,50	247,50
EXECUTIVO	CIPROFLOXACINO 500MG CART C/15 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	134,00	UN	2,10	281,40
EXECUTIVO	ISOXSSUPRINA 10MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	3,00	UN	80,10	240,30
EXECUTIVO	TANSULOSINA 0,4MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	3,00	UN	36,00	108,00
EXECUTIVO	LISDEXANFETAMINA 70MG CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	1,00	UN	306,70	306,70
EXECUTIVO	METILFENIDATO 36MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	2,00	CX	366,00	732,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO 36MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	2,00	CX	366,00	732,00
EXECUTIVO	BISSULFATO CLOPIDOGREL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	30,00	CX	14,84	445,20
EXECUTIVO	VENFORIN 37,5MG 14CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	15,00	CX	7,966	119,49
EXECUTIVO	GEL P/ECG E ULTRASSOM 100G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	24,00	FRC	1,51	36,24
EXECUTIVO	SERINGA DESC.01ML C/AGULHA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2.400,00	UN	0,169	405,60
EXECUTIVO	ABOCATH N.22	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	200,00	UN	0,65	130,00
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,35	26,10
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,25	17,00
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,69	18,76
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	5,00	UN	7,35	36,75
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	15,00	UN	4,75	71,25
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	12,00	UN	3,39	40,68
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,85	27,40
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	3,00	UN	10,79	32,37
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADC	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,19	15,57

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 29/52

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,66	10,64
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	7,35	44,10
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,69	9,38
EXECUTIVO	BATERIA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	4,00	UN	13,99	55,96
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	26,00	UN	5,00	130,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	10,00	UN	5,00	50,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	10,00	UN	5,00	50,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	13,00	UN	5,00	65,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	8,00	UN	5,00	40,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAM	00.331.260/0001-40	12,00	UN	5,00	60,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	4,00	PÇ	58,00	232,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	3,00	PÇ	58,00	174,00
EXECUTIVO	BR TOP TURBO SAE 15W40 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	2,00	BD	185,00	370,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	27,00	27,00
EXECUTIVO	PLUG	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	ENGATE RAPIDO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	29,00	29,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	FILTRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	UNIAO 12MM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	INSERT	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,40	0,80
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	PÇ	13,24	132,40
EXECUTIVO	LAMINA MANUAL DUPLA 24D IW4750	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	PÇ	10,80	64,80
EXECUTIVO	LIMA KF ENXADA 8"	COOPERCITRUS - COOP. DE PRODUTORES	45.236.791/0002-72	12,00	PÇ	8,36	100,32
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	23,90	239,00
EXECUTIVO	CORRENTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,50	MT	8,66	12,99
EXECUTIVO	ESGUICHO DE AR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	19,80	19,80
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	CHAVETA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	3,00	9,00
EXECUTIVO	PINO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	UN	18,90	56,70
EXECUTIVO	LIMA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	UN	30,00	150,00
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	CHAPINHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	4,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 30/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CORRENTE MOTO SERRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	PREGO 18x24	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	7,50	15,00
EXECUTIVO	PREGO 18x24	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	7,50	15,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	PREGO 18x24	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	7,50	15,00
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	66,00	PÇ	0,30	19,80
EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	66,00	PÇ	0,20	13,20
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	66,00	PÇ	0,20	13,20
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	66,00	UN	0,90	59,40
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	PÇ	0,60	3,00
EXECUTIVO	CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	24,50	24,50
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	22,00	UN	0,60	13,20
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	2,40	4,80
EXECUTIVO	CABO DE AÇO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	15,00	MT	8,90	133,50
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,30	1,20
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	2,40	9,60
EXECUTIVO	CABO DE AÇO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	MT	8,90	89,00
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,20	0,80
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	22,00	PÇ	0,10	2,20
EXECUTIVO	PULVERIZADOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	LINHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	UN	14,50	43,50
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	8,00	8,00
EXECUTIVO	VENENO RATO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	OCULOS PROTEÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	7,80	23,40
EXECUTIVO	OCULOS PROTEÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	7,80	7,80
EXECUTIVO	BOTINA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PR	40,00	40,00
EXECUTIVO	BALAI	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	FAÇAO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	18,90	18,90
EXECUTIVO	BORRACHA P/RODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	7,50	7,50
EXECUTIVO	BORRACHA P/RODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	7,50	15,00
EXECUTIVO	RAÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	1,90	1,90
EXECUTIVO	GIRASSOL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	0,50	KG	3,50	1,75
EXECUTIVO	CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	9,80	19,60
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	PÇ	0,70	5,60
EXECUTIVO	PORTA CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,70	3,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	KG	0,90	4,50
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	28,00	KG	0,90	25,20
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REMANUFATURA	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA	59.194.506/0001-21	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA	59.194.506/0001-21	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA	59.194.506/0001-21	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	FUNDAÇÃO PADRE ALBINO-HOSPITAL ESC	47.074.851/0008-19	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	FUNDAÇÃO PADRE ALBINO-HOSPITAL ESC	47.074.851/0008-19	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	HELANCA	RAHAL COMERCIO DE TECIDOS LTDA - ME	47.070.248/0001-92	16,00	UN	7,90	126,40
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	40,00	PCT	8,60	344,00
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1,00	CX	57,00	57,00
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1,00	CX	57,00	57,00
EXECUTIVO	GABANEURIN 30CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	2,00	CX	12,00	24,00
EXECUTIVO	CIMENTO PROVISÓRIO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	6,00	UN	14,50	87,00
EXECUTIVO	AGULHA DESC. INJEX CURTA 30G CX C/100 GENGIVAL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	10,00	CX	15,60	156,00
EXECUTIVO	AMALGAMA VIDRO 30GR.	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	2,00	UN	208,00	416,00
EXECUTIVO	BROCA DE GATES	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	2,00	UN	6,50	13,00
EXECUTIVO	BROCA DE GATES	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	2,00	UN	6,50	13,00
EXECUTIVO	EXTRATOR DE MAC CALL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	2,00	UN	13,30	26,60
EXECUTIVO	EXTRATOR DE MAC CALL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	2,00	UN	13,30	26,60
EXECUTIVO	RESINA P/PROTETICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	4,00	UN	64,30	257,20
EXECUTIVO	RESINA P/PROTETICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	4,00	UN	78,20	312,80
EXECUTIVO	RESINA P/PROTETICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	4,00	UN	78,20	312,80
EXECUTIVO	RESINA P/PROTETICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	4,00	UN	56,90	227,60
EXECUTIVO	RESINA P/PROTETICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	4,00	UN	61,90	247,60
EXECUTIVO	RESINA P/PROTETICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	4,00	UN	61,90	247,60
EXECUTIVO	BRANCO ESPANHA 20GRS EXTRA FINO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	4,00	UN	18,80	75,20
EXECUTIVO	ISOLANTE ISOCRIL 1000ML	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	6,00	LT	34,80	208,80
EXECUTIVO	PLACABASE GROSSA C/25 MARRON - DFL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	3,00	CX	49,20	147,60
EXECUTIVO	PLACABASE FINA C/50 MARRON - DFL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	4,00	CX	49,20	196,80
EXECUTIVO	HIDROXIDO DE CALCIO P.A.	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	2,00	FRC	18,80	37,60
EXECUTIVO	CIMENTO I.R.M KIT PÓ 38GR + LÍQ. 15ML	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	2,00	KIT	68,00	136,00
EXECUTIVO	REVELADOR	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	3,00	UN	6,60	19,80
EXECUTIVO	FIXADOR 475ML	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	3,00	FRC	6,60	19,80
EXECUTIVO	FILME E. SPEED CX C/150	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	2,00	CX	110,80	221,60
EXECUTIVO	RESINA FILL MAGIC	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	4,00	UN	13,85	55,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 32/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RESINA FILL MAGIC	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	4,00	UN	13,85	55,40
EXECUTIVO	RESINA FILL MAGIC	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	4,00	UN	13,85	55,40
EXECUTIVO	RESINA FILL MAGIC	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	4,00	UN	13,85	55,40
EXECUTIVO	RESINA FILL MAGIC	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	4,00	UN	13,85	55,40
EXECUTIVO	RESINA FILL MAGIC	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	4,00	UN	13,85	55,40
EXECUTIVO	RESINA FILL MAGIC	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	4,00	UN	13,85	55,40
EXECUTIVO	RESINA FILL MAGIC	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	4,00	UN	13,85	55,40
EXECUTIVO	RESINA FILL MAGIC	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	4,00	UN	13,85	55,40
EXECUTIVO	RESINA MONOCOMPONETE PRIME & BOND 2.1 REFIL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICA	67.566.877/0001-15	6,00	KIT	53,80	322,80
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	185,00	185,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	PASTA ARQUIVO MORTO.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	50,00	CX	1,60	80,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	SENSOR	RIBEIRÃO DIESEL S/A VEÍCULOS	45.231.016/0001-43	1,00	PÇ	377,00	377,00
EXECUTIVO	BOMBA ALIMENTADORA DIESEL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	FIRLON	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	CUICA DUPLA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	195,00	195,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	TAMPA RESERVATORIO D'ÁGUA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	KIT BUCHA BARRA ESTAB.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	KIT BUCHA BARRA ESTAB.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	BARRA DIREÇÃO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	98,00	98,00
EXECUTIVO	PIVO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	35,00	70,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	68,00	136,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	PRATO AMORTECEDOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	18,00	36,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	PRESILHAS	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,35	1,40
EXECUTIVO	PIVO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	34,00	34,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 33/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TERMINAL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	9,00	TN	190,00	1.710,00
EXECUTIVO	CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,10	8,20
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	MT	1,46	5,84
EXECUTIVO	LAMP.INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	3,00	15,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	13,00	UN	70,00	910,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS PASSEIO TREM DA ALEGRIA	REINALDA MARIA DE MELO TEODORO 3412	18.981.371/0001-67	1,00	SRV	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 34/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 35/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 36/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,20	38,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,70	59,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,80	51,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,69	11,04

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 37/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	6,20	198,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,30	73,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	48,00	KG	5,10	244,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	10,50	336,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,50	224,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,70	27,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 38/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,70	59,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,80	51,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,69	11,04

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 39/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	6,20	198,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,30	73,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,20	38,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	48,00	KG	5,10	244,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	10,50	336,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,50	224,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,70	27,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 40/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,80	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,69	12,42
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,30	82,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,20	43,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	54,00	KG	5,10	275,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,80	14,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	72,00	UN	3,50	252,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,70	30,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,80	64,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,60	57,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	10,50	378,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	36,00	UN	6,20	223,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	3,70	66,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 41/52

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	3,70	136,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	148,00	UN	0,80	118,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	0,69	25,53
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	UN	6,20	458,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	UN	2,30	170,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,20	88,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	111,00	KG	5,10	566,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	PCT	10,50	777,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	37,00	UN	0,80	29,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	148,00	UN	3,50	518,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	37,00	KG	1,70	62,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,80	133,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,60	118,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 42/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	31,00	PCT	3,70	114,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	124,00	UN	0,80	99,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	31,00	PCT	0,69	21,39
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	62,00	UN	1,20	74,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	62,00	UN	6,20	384,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	62,00	UN	2,30	142,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	62,00	KG	1,20	74,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	93,00	KG	5,10	474,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	62,00	PCT	10,50	651,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	62,00	UN	1,20	74,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	31,00	UN	0,80	24,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	124,00	UN	3,50	434,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	31,00	KG	1,70	52,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	62,00	UN	1,80	111,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	62,00	KG	1,60	99,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 43/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	69,00	PCT	3,70	255,30
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	276,00	UN	0,80	220,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	69,00	PCT	0,69	47,61
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,20	165,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	138,00	UN	6,20	855,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	138,00	UN	2,30	317,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	138,00	KG	1,20	165,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	207,00	KG	5,10	1.055,70
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	138,00	PCT	10,50	1.449,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,20	165,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	69,00	UN	0,80	55,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	276,00	UN	3,50	966,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	69,00	KG	1,70	117,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,80	248,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	138,00	KG	1,60	220,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 44/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 45/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 46/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 47/52

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	2,33	190,13
EXECUTIVO	LIMÃO TAITI	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	299,20	KG	2,10	628,32
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	108,80	KG	1,83	199,10
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	816,00	KG	1,00	816,00
EXECUTIVO	COUVE FLOR	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	13,00	KG	9,17	119,21
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	462,00	KG	2,07	956,34
EXECUTIVO	ABOBRINHA BRASILEIRA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	34,00	KG	2,20	74,80
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	12,00	KG	15,17	182,04
EXECUTIVO	CENOURA BRASÍLIA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	67,00	KG	2,60	174,20
EXECUTIVO	COUVE BROCOLES	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	12,00	KG	12,35	148,20
EXECUTIVO	BETERRABA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	19,00	KG	2,99	56,81
EXECUTIVO	ALMEIRÃO PÃO-DE-AÇUCAR	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	62,00	KG	10,17	630,54
EXECUTIVO	ALFACE CRESPA-VANDA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	91,00	KG	8,67	788,97
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRAN	09.470.686/0001-59	120,34	KG	7,40	890,52
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRAN	09.470.686/0001-59	112,68	KG	7,40	833,83
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRAN	09.470.686/0001-59	100,24	KG	7,40	741,78
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRAN	09.470.686/0001-59	297,59	KG	7,40	2.202,17
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRAN	09.470.686/0001-59	50,78	KG	7,40	375,77
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRAN	09.470.686/0001-59	80,59	KG	7,40	596,37
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRAN	09.470.686/0001-59	70,54	KG	7,40	522,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ L	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.210,967	LT	2,42	2.930,54
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	278,784	LT	2,91	811,26
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	689,219	LT	2,42	1.667,91
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	184,089	LT	2,91	535,70
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	127,025	LT	2,42	307,40
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	40,201	LT	1,99	80,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	668,785	LT	2,42	1.618,46
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	95,533	LT	2,91	278,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	56,99	LT	1,99	113,41
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.149,599	LT	2,42	2.782,03
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.456,677	LT	2,91	4.238,93

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	662,698	LT	1,99	1.318,77
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	137,004	LT	2,42	331,55
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	59,302	LT	2,91	172,57
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	47,045	LT	2,91	136,90
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	90,955	LT	1,99	181,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.137,888	LT	2,42	2.753,69
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	522,504	LT	2,42	1.264,46
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	279,132	LT	2,42	675,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	43,017	LT	2,42	104,10
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	1.200,00	AMP	0,562	674,40
EXECUTIVO	CLOR.CIMETIDINA 150MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	360,00	AMP	0,436	156,96
EXECUTIVO	ESPATULA DE AYRES CX C/100	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	4,00	CX	3,80	15,20
EXECUTIVO	ALGODAO 500G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	50,00	RL	6,66	333,00
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	12,00	UN	2,50	30,00
EXECUTIVO	NEOMICINA + BACITRACINA 10GR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	80,00	TB	0,86	68,80
EXECUTIVO	TELMISARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 80/25MG C/ 30 COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMEN	06.968.107/0001-04	1,00	CX	104,94	104,94
EXECUTIVO	RIVOTRIL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	CX	14,70	44,10
EXECUTIVO	LAMITOR 100MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	2,00	UN	42,60	85,20
EXECUTIVO	TRILEPTAL 600MG C/60 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	2,00	CX	177,00	354,00
EXECUTIVO	PANTOCAL 40MG CPR 1x28 - ETICO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	2,00	CX	81,20	162,40
EXECUTIVO	MOTILIU 10MG CPR 1x60-ETICO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1,00	CX	31,20	31,20
EXECUTIVO	DRAMIN CAPS GEL 25MG C/10 CAPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	9,00	CX	17,10	153,90
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	80,00	PCT	8,50	680,00
EXECUTIVO	HIOSCINA COMPSTA AMP.	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	300,00	AMP	1,80	540,00
EXECUTIVO	CURETA DE GRACEY	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	2,00	UN	8,62	17,24
EXECUTIVO	CURETA MACCAL	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	2,00	UN	9,72	19,44
EXECUTIVO	CURETA MACCAL	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	2,00	UN	13,20	26,40
EXECUTIVO	CURETA LONGA 3	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	1,00	UN	5,62	5,62
EXECUTIVO	GESSO COMUM	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	13,00	KG	2,26	29,38
EXECUTIVO	ANESTESICO ARTICAINA 4% C/EPINEFRINA 1:100 C/50	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	8,00	UN	73,60	588,80
EXECUTIVO	CERA 7 ROSA - LYSANDA 225G	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	8,00	CX	7,08	56,64
EXECUTIVO	CERA UTILIDADE LYSANDA 225GR.	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	8,00	UN	7,12	56,96
EXECUTIVO	GESSO PEDRA TIPO III CREME	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	15,00	KG	3,98	59,70
EXECUTIVO	GESSO COMUM	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	2,00	KG	2,26	4,52
EXECUTIVO	FORMOCRESOL 10ML	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	2,00	FRC	4,84	9,68
EXECUTIVO	SUGADOR CIRURGICO C/40	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	1,00	CX	47,54	47,54

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 49/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CIMENTO CIRURGICO PÓ/LÍQ.20ML/50GR.	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	1,00	UN	20,38	20,38
EXECUTIVO	PAPEL CARBONO	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	8,00	UN	1,34	10,72
EXECUTIVO	TIRA DE AÇO 4MM PREVEN C/12	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	5,00	UN	5,07	25,35
EXECUTIVO	ESPELHO RE PLANO Nº5	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	HIDROXIDO DE CALCIO	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	8,00	UN	13,82	110,56
EXECUTIVO	APLICADOR DESC. KGBRUSH C/100 FINO AZUL	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	10,00	UN	6,33	63,30
EXECUTIVO	ALGODAO ROLETE	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	150,00	UN	1,42	213,00
EXECUTIVO	ANESTESICO	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	8,00	CX	27,22	217,76
EXECUTIVO	SUGADOR DESCART.40 UN.COLOR.	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	35,00	UN	2,92	102,20
EXECUTIVO	REGUA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	20,00	UN	0,49	9,80
EXECUTIVO	REVOLVER COLA QUENTE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	2,00	UN	13,90	27,80
EXECUTIVO	CLIPS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	8,60	8,60
EXECUTIVO	PAPEL VERGE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	3,00	UN	8,90	26,70
EXECUTIVO	CADERNETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	2,00	UN	2,90	5,80
EXECUTIVO	PEN DRIVE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	4,00	UN	23,80	95,20
EXECUTIVO	CD	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	PAPEL FILIPINHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	2,00	PCT	9,80	19,60
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	50,00	FL	0,60	30,00
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	3,00	UN	0,69	2,07
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	3,00	UN	0,69	2,07
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	FL	0,69	6,90
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	FL	0,69	6,90
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	FL	0,69	6,90
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	FL	0,69	6,90
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	FL	0,69	6,90
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	FL	0,69	6,90
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	FL	0,69	6,90
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	20,00	FL	0,49	9,80
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	FL	0,49	4,90
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	FL	0,49	4,90
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	FL	0,49	4,90
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	FL	0,49	4,90
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	FL	0,55	5,50
EXECUTIVO	COLA BASTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	29,00	29,00
EXECUTIVO	CORRETIVO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	UN	1,85	18,50
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	CX	1,99	19,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 50/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GUACHE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	CX	2,80	28,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	20,00	CX	1,25	25,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	6,00	UN	0,70	4,20
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	10,80	10,80
EXECUTIVO	PINCEL RETRO PROJETOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	6,00	UN	2,20	13,20
EXECUTIVO	PINCEL RETRO PROJETOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	6,00	UN	2,80	16,80
EXECUTIVO	TESOURA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	PINCEL RETRO PROJETOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	6,00	UN	2,10	12,60
EXECUTIVO	CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	CX	34,80	34,80
EXECUTIVO	CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	CX	34,80	34,80
EXECUTIVO	FITA CREPE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	UN	3,40	34,00
EXECUTIVO	FITA EMPACOTAMENTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	6,00	RL	0,85	5,10
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	10,00	RL	1,05	10,50
EXECUTIVO	CADERNO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	50,00	UN	0,75	37,50
EXECUTIVO	CADERNO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	100,00	UN	0,75	75,00
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	2,00	UN	9,60	19,20
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	10,80	10,80
EXECUTIVO	APONTADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	1,00	UN	21,90	21,90
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	2,00	CX	36,90	73,80
EXECUTIVO	PASTA ABA ELASTICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES -	11.322.441/0001-26	80,00	UN	1,68	134,40
EXECUTIVO	BR EXTRA TURBO SAE 15W40 200LTS	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	2,00	BB	175,00	350,00
EXECUTIVO	TAPETE -	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ V	00.396.774/0001-83	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	9,00	TN	190,00	1.710,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	5,00	LATA	100,00	500,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	8,00	PÇ	60,00	480,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	LATEX GALÃO	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	LATEX GALÃO	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	LIXA	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	5,00	PÇ	2,00	10,00
EXECUTIVO	MASSA ACRILICA.	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	LATA	90,00	90,00
EXECUTIVO	MEMORIA DDR3 2GB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	MEMÓRIA DDR3 4GB 1333MHZ	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	PROCESSADOR INTEL I3-3240 LGA 1155 CORE 3.4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	350,00	350,00
EXECUTIVO	PLACA MÃE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	184,00	184,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 51/52

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DISCO RIGIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	260,00	260,00
EXECUTIVO	NOBREAK	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	180,00	180,00
EXECUTIVO	MONITOR LG LED 18,5 "	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	330,00	330,00
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	MOUSE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	GRAVADOR DVD	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	GABINETE ATX P4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	117,00	117,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADORES.	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PLACA MAE	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADORES.	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	ADESIVO...	MARIA ISABEL SENA 10891494847	18.016.936/0001-76	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	FAIXA	MARIA ISABEL SENA 10891494847	18.016.936/0001-76	2,00	UN	56,00	112,00
EXECUTIVO	ADESIVO FOTO IMAGEM	MARIA ISABEL SENA 10891494847	18.016.936/0001-76	4,00	UN	68,00	272,00
EXECUTIVO	ADESIVO FOTO IMAGEM	MARIA ISABEL SENA 10891494847	18.016.936/0001-76	2,00	UN	68,00	136,00
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO	09.615.457/0001-85	50,00	UN	28,99	1.449,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	38,00	LT	2,05	77,90
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	37,00	LT	2,05	75,85
EXECUTIVO	TURBO	SPORTLINE TURBOS LTDA - ME	14.693.494/0001-41	1,00	UN	1.350,00	1.350,00
EXECUTIVO	ESCOVA CERVICAL	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	400,00	UN	0,19	76,00
EXECUTIVO	LIDOCAINA 20MG, CLORIDRATO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTI	67.729.178/0004-91	100,00	TB	1,397	139,70
EXECUTIVO	HIDROCORTISONA AMP.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTI	67.729.178/0004-91	300,00	AMP	5,60	1.680,00
EXECUTIVO	FORTINI MF CHOCOLATE 200ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR	04.106.730/0001-22	15,00	UN	10,50	157,50
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,69	7,38
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	7,49	14,98
EXECUTIVO	TORNEIRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	5,49	5,49
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	9,39	9,39
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,29	10,58
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,95	7,90
EXECUTIVO	TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	10.000,00	UN	0,20	2.000,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	30,00	SC	23,90	717,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	20,00	SC	8,00	160,00
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	KG	6,00	12,00
EXECUTIVO	FERRO 1/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	35,00	PÇ	11,90	416,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 52/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTOR	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	46,38	46,38
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTOR	47.069.869/0001-56	1,00	UN	160,99	160,99
EXECUTIVO	VALVULA	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTOR	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	397,00	397,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTOR	47.069.869/0001-56	1,00	UN	107,76	107,76
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTOR	47.069.869/0001-56	1,00	SRV	472,66	472,66
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	1.900,00	1.900,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAR/DESMONTAR	OFICINA MECANICA BRAGA S/S LTDA - ME	04.526.222/0001-01	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REGULAGEM	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	TB. QUAD. INDL. 70X70 P. 1,50MM	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	61,00	KG	4,0005	244,03
EXECUTIVO	TB. RET. INDL. 50X30	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	220,00	KG	4,0005	880,11
EXECUTIVO	CANTONEIRA.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	41,00	KG	3,00	123,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	1,00	SRV	360,00	360,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	2,00	SRV	365,00	730,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	1,00	SRV	650,00	650,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	9,00	SRV	280,00	2.520,00
						Total Geral ---->	321.990,95